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Projekt edukacyjny 

 „Pieniądz jako środek płatniczy” kl. 4b 

W początkowym etapie prac uczniowie zapoznali się z historią powstania pieniędzy oraz 

sposobu płatności na przestrzeni wieków. Uczniowie obejrzeli pieniądze, które obowiązywały w 

ubiegłym stuleciu. Końcowym celem było stworzenie projektu własnego nominału pieniądza. Praca 

nad projektem dała uczniom dużo radości.  

 

   

  

 

 

 

 

 

 



 

Magiczna matematyka  

- ozdoby choinkowe kl. 4b i 6a 

Celem projektu było wykonanie ozdoby choinkowej z zastosowaniem elementów geometrii. W 

pierwszym etapie prac uczniowie wykonali moduły koła za pomocą cyrkla. Następnie moduły zostały 

połączone w bryłę w kształcie kuli. Projekt miał na celu ukazanie uczniom praktycznego zastosowania 

geometrii oraz rozwinięcie zdolności manualnych. Praca przebiegała w miłej atmosferze i dała 

uczniom wiele radości.  

 

  

   

 

 

 

 

 

 



 

Dzień liczby Pi  w  klasie 8a 

Na święto liczby Pi uczniowie przygotowali plakaty na których znajdowała się główna 

bohaterka dnia czyli liczba Pi. Następnie wszyscy wzięli udział w prezentacji internetowej o liczbie Pi. 

Tematem prezentacji była historia oraz zastosowanie liczby. Po prezentacji odbyła się dyskusja oraz 

przedstawienie własnych projektów wykonanych przez uczniów.  

 

 

 

 

 



 

Klasowy konkurs na plakat: „Matematyka w kuchni” 

 kl. 4b i 5c 

Zadaniem uczniów było ukazanie zastosowania matematyki w kuchni. Uczniowie wykazali się 

dużą pomysłowością i przedstawili różne elementy matematyki: od ułamków przez miary, wagi i 

pojemności oraz kształty i czas. Uczniowie przekonali się jak ważne i duże jest zastosowanie 

matematyki w kuchni. Najlepsze prace zostały wyróżnione ocenami celującymi. Trudno było wyłonić 

zwycięzcę ponieważ zakres i pomysłowość uczniów była bardzo różnorodna. 

  

    

 



 

„Wymarzony pokój” – projekt edukacyjny kl.6a 

Zadanie polegało na zaprojektowaniu wymarzonego pokoju wraz z kosztorysem wyposarzenia. 

Pierwszym etapem było przedstawienie planu pokoju w skali na papierze milimetrowym z 

uwzględnieniem drzwi i okien. Następnie  zaprojektowanie wystroju wnętrza oraz sporządzenie 

wykazu wyposarzenia  pokoju wraz z kosztorysem. Uczniowie wykazali się pomysłowością przy 

wykonywaniu zadania. Zdobyli umiejętność praktycznego wykorzystania matematyki w życiu 

codziennym. 

 

 


